autorizo  a  realização  de  certame licitatório  para  eventual  fornecimento  –  via  Sistema de

Registro de Preços – de Nobreak 8KVA para Rack de 19 polegadas com banco de baterias; e

fixo os valores unitários constantes na tabela abaixo como preços máximos, que culminam no

valor total do certame de  R$ 240.707,94 (duzentos e quarenta mil, setecentos e sete reais e

noventa e quatro centavos):

Item Descrição Qtd.
Valor Médio 

Unitário Total

1

Nobreak 8KVA para Rack de 19 polegadas
com  banco  de  baterias,  conforme
especificações  detalhadas  apresentadas  no
item 4 e seus respectivos subitens, marca e